2

	[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

Вокзальная ул., д. 32, каб. 23, ст-ца Каневская,

Краснодарский край, 353730,

ИНН 2334009366, ОГРН 1022303980126

e-mail: io@kanevskadm.ru
тел./факс: (86164) 7-95-67

	Начальнику юридического отдела

администрации муниципального

образования Каневской район

С.П. Гончарову

Горького  ул., д. 60

Каневская ст., 353730

	№

	На №

	от

Уважаемый Сергей Павлович!
Прошу Вас снять с рассмотрения проекты постановлений администрации муниципального образования Каневской район о внесении изменений в:

1.Постановление администрации муниципального образования Каневской район №1746 от 04.10.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»;

2.Постановление администрации муниципального образования Каневской район №2200 от 19.12.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;

3.Постановление администрации муниципального образования Каневской район №1754 от 04.10.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (с изменениями от 04.04.2019 №609);

4.Постановление администрации муниципального образования Каневской район №1753 от 04.10.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»(с изменениями от 04.04.2019 №610);

5.Постановление администрации муниципального образования Каневской район №1745 от 04.10.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства».

Начальник управления

                                              А.В. Миляков

М.В. Анисич

72527